ЧАСТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ИНТЕЛЛЕКТ»

(ЧОУ СОШ «Интеллект»)

П Р И К А З

27 августа 2025 г.  №  1 3 7 - о д

г. Урус-Мартан

  Об утверждении стоимости обучения

в ЧОУ СОШ «Интеллект» на 2025-2026 учебный год.

В соответствии с Уставом Частного общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа «Интеллект» и

Положением об оказании платных образовательных услуг Частного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа

Интеллект»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить базовую стоимость обучения одного ребенка по уровням

образования:

• Начальное общее образование -5000 (пять тысяч) рублей

• Основное общее образование- 7 000 (семь тысяч) рублей.

• Среднее общее образование -10 000 (десять тысяч) рублей.

2. Установить, что порядок и условия оплаты определяются договором .

3. Школа имеет право увеличить стоимость обучения в течение учебного

года на уровень инфляции. Изменение стоимости обучения оформляется в

виде дополнительного соглашения.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 01.09.2025г.

5. Заместителю директора по УВР Хонжаровой М.Л. разместить

информацию о стоимости платных услуг на сайте.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

    Директор Р.М.Исраилова

		ЧОУ СОШ "ИНТЕЛЛЕКТ"
	Я утвердил этот документ